

# **Jesper Robert Jensen Holding ApS**

Havremarken 7, 9310 Vodskov

CVR-nr. 33 36 43 26

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016.

---

Jesper Robert Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Robert Jensen Holding ApS Havremarken 7 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 33 36 43 26
	Stiftet: 13. december 2010
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Robert Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Café Luna Aalborg ApS, Aalborg Pandekagehuset Aalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være holding selskab for diverse restaurations virksomheder samt ejendomsselskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.650</b>	<b>-4.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.266	116.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.616</b>	<b>112.252</b>
Skat af årets resultat	1.022	1.023
<b>Årets resultat</b>	<b>96.638</b>	<b>113.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.266	66.902
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	5.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.638</b>	<b>113.275</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	442.969	402.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	442.969	402.703
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>442.969</b>	<b>402.703</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.213	7.191
Tilgodehavender i alt	8.213	7.191
Likvide beholdninger	8.277	1.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.490</b>	<b>8.591</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>459.459</b>	<b>411.294</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.516	93.250
4 Overført resultat	143.897	138.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>453.013</u></b>	<b><u>406.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	2.446	1.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.446</u>	<u>5.019</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.446</u></b>	<b><u>5.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>459.459</u></b>	<b><u>411.294</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	309.453	309.453
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>309.453</b>	<b>309.453</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	93.250	26.348
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.266	116.902
Udbytte	-60.000	-50.000
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>133.516</b>	<b>93.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>442.969</b>	<b>402.703</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Café Luna Aalborg ApS	Aalborg	50 %
Pandekagehuset Aalborg ApS	Aalborg	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	93.250	26.348
Resultatandel	40.266	66.902
	<b>133.516</b>	<b>93.250</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	138.125	141.652
Årets overførte overskud eller underskud	5.772	-3.527
	<b>143.897</b>	<b>138.125</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders bankengagement.